
HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Absolvent: Marek Cejpek 

 

Název BP: Technologické možnosti soustruhů s poháněnými nástroji 

 

číslo Hlediska hodnocení BP 
A 

výborně 

B 

velmi 

dobře 

C 

dobře 

D 

uspoko-

jivě 

E 

dosta-

tečně 

F 

nedosta-

tečně 

1. Splnění požadavků a cílů X           

2. Odborná úroveň práce X           

3. Možnost aplikace X           

4. 
Využití poznatků 

z literatury 
X           

5. 
Uspořádání práce a 

formální úprava 
  X         

Poznámka: Hodnocení vyznačte X v příslušném políčku 

 

Dotazy a připomínky k práci
1
: 

 

Student zpracoval zadání úkolu v plném rozsahu. Kromě teoretického rozboru 

technologických možností soustruhů s poháněnými nástroji vypracoval návrh 

vzorové součásti - model držáku VBD, vytvořil programy, provedl simulaci i 

praktické obrábění. Při jednotlivých etapách zpracování a především při praktické 

realizaci obrábění držáku se musel vypořádat s celou řadou problémů při čemž 

dokázal svou dovednost a technické myšlení. 

 

 

                                           
1
 v případě nedostatku místa použijte zadní stranu tohoto listu 

Klasifikace bakalářské práce : 

 A (výborně)  B (velmi dobře)  C (dobře) 

 D (uspokojivě)  E (dostatečně)  F (nedostatečně) 

 

 

V Praze dne: 27. 8. 2018   

   Ing. Vítězslav Rázek, CSc. 

Recenzent bakalářské práce 



 

Formální připomínky: 

 

str. 13 "…obrábět čela otvorů…"    nejasné 

str. 27 "…akorát referenční úhel…" - vyjadřování v odborném textu 

str. 29 "Vřeten jsem posunul…"  překlepy 

str. 37 "Čtyři závity…"  vyjadřování v odborném textu 

 

 


